
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 19. veebruar 2004 nr 259 

Tartu Linnavolikogu 20. novembri 2003.a 
otsuse nr 233 parandamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 
63, 387; 64, 390; 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1,1; 4, 22; 23, 141; 88, 588) § 7 lg 2 ja 
arvestades haldusmenetluse seaduse (RT I 2001, 58, 354; 2002, 53, 336; 61, 375; 2003, 20, 117; 
78, 527) § 59 ning asjaolu, et linnavalitsuse poolt linnavolikogu 20. novembri 2003. a otsuse nr 
233 eelnõule esitatud parandusettepanekus oli trükiviga, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 20. novembri 2003. a otsuse nr 233 "Tartu linna omavalitsuse 
ametiasutuste struktuuri ja teenistujate koosseisu ning palgamäärade kinnitamine" punkti 2 ja 
parandada number "12 000" numbriks "10 000". 

2. Otsus jõustub 20. veebruarist 2004. a. 

/ _ 
/Aadu Must 

& Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 


